印

１．男 名

２．女 名

備　　考

３．小学生４～６年

６．大学生・一般

利　用　目　的

利　用　日　時

利　用　人　数

利 用 者 区 分

１．幼　児

４．中学生

令和　　年　　月　　日（　　曜）から令和　　年　　月　　日（　　曜）まで

　　時　　　　　分　から　　　　　時　　　　　分まで

５．高校生

２．小学生１～３年

男鹿市Ｂ＆Ｇ海洋センター利用許可申請書

男鹿市Ｂ＆Ｇ海洋センター使用許可について（申請）

利　用　施　設

電 話

住 所

令和　　年　　月　　日

団 体 名

代 表 者

下記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。

　　代表者　　大　森　勝　美　様

男鹿市体育施設等指定管理者
　男鹿市体協・正和会・むつみJV

	Sheet1